[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
RESOLUÇÃO Nº 01 DE 15 DE ABRIL DE 2009
                A REITORA PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PRESIDENTE DO ENTÃO CONSELHO DIRETOR DO EX-CEFET-BA, em obediência ao disposto na Portaria/MEC nº 250, de 17/03/2009 e, em função do que foi deliberado na convocada Reunião Extraordinária do Conselho Diretor, realizada, nesta data, com o objetivo exclusivo de apreciar o Relatório de Gestão e a Prestação de Contas/2008, resolve:

               Art. 1º Aprovar o Relatório de Gestão e a Prestação de Contas, do ano 2008, do CEFET-BA.

               Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Aurina Oliveira Santana
Reitora Pro Tempore